XXII – Assumir assistência ao paciente na unidade de saúde, sem que for necessário
ou quando solicitado;

XXIII – Possuir formação superior na área de Enfermagem.

Art. 2 º. Fica alterado o ANEXO I da Lei n. 559/2015, sendo que o símbolo de
vencimento CC- 4 passa a ter  o vencimento de R$ 2.150 (dois  mil  e  cento e
cinquenta reais).

Art.  3º.  As despesas decorrentes da aplicação desta Lei  correrão por conta de
dotação orçamentária especifica.

Art. 4º. Esta Lei Municipal entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-
se todas as disposições em contrário.